

Bu avukatlar sahneyi seviyor

Onlar Türkiye'nin avukatlardan oluşan ilk orkestrası. **İzmir Barosu**'na bağlı 8 avukatın kurduğu 'Grup Değişik İş', meslektaşlarına 4'üncü konserini verdi.



İzmir Barosu bünyesinde avukat Alper Taner öncülüğünde 1 yıl önce kurulan ve 8 kişiden oluşan 'Grup Değişik İş' tüm meslektaşlarının hayranlığını kazanmış durumda. Adliye ve baroya asılan ilanlar ile bir araya gelip çalışmalarına başlayan grup, **İzmir Barosunun** da desteği ile Türkiye'nin değişik yerlerinde meslektaşlarına konserler vermeye hazırlanıyor.

Seslendirdikleri pop ve rock parçalar ile meslektaşlarının büyük beğenisini kazanan Grup Değişik İş'in solistliğini Avukatlar Can Özarpacı ve Esin İrgün yaparken Alper Taner ney, Emre Öktem bas gitar, Kerem Dikmen saksafon, Kamil Yıldırım davul, Soner Özarpacı gitar, Hakan Sarı klavyede görev alarak yeni konserleri için yoğun bir tempo ile hazırlanıyorlar.

"TÜRKİYE'NİN AVUKATLARDAN OLUŞAN İLK ORKESTRASIYIZ"

Meslekleri dışında değişik bir iş yaptıkları için gruplarına, hukukta bir tür dosya adı olan 'Değişik İş' ismini koymayı tercih ettiklerini belirten grubun solisti Avukat Can Özarpacı, "Türkiye'de avukatlar tarafından kurulan

ilk orkestrayız. Yakın zamanda İstanbul'da da kuruldu. İnşallah diğer barolara da örnek olacağız. Stüdyo ortamında çalışıyoruz ve bize bu konularda **İzmir Barosu** destek oluyor. Hepimizin çok yoğun işleri var ve bir kişi olmazsa çalışma yapamıyorsunuz o yüzden bütün arkadaşlar büyük bir özveri ile çalışıyor. Amacımız ilerdeki baroların etkinliklerinde çalmak" diye konuştu.

"MÜZİK TUTKUMU BU ŞEKİLDE GİDERİYORUM"

Çocukluğundan beri müzikle uğraştığını söyleyen grubun solisti ve tek bayan üyesi Avukat Esin İrgül, müziğe büyük bir tutkusu olmasına rağmen hukuk okuduğunu ve tutkusunu bu şekilde gidermeye çalıştığını söyledi. İrgül "Müzikle çocukluğumdan beri uğraşıyorum ama konservatuar yerine hukuk okudum. Müziği hobi olarak yapmak istedim ama hayatımdan çıkartamadım. Dolayısıyla müzikten anlayan ve müzikle uğraşan meslektaşlarımla bir araya geldik. Bende kendimi bu anlamda çok şanslı hissediyorum ve müziğe olan tutkumu bu şekilde gidermeye çalışıyorum" dedi.